Datablad
Skapandedatum den 11 juli 2019 18:59:13 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 1
RIDERSERIES RCL
RIM 3 110/230VUC
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Produktillustration
Avbildning liknande
Allmänna beställningsdata
Typ RIM 3 110/230VUC
Art.nr. 8691030000
Artikelbeteckning RIDERSERIES RCL, LED-modul, Märkstyrspänning:
110…230 V UC, Stickanslutning
GTIN (EAN) 4032248361717
Frp 10 Stück
Jackbara LED till RIDERSERIES RCL reläsockel med
alternativa skyddsfunktioner.
• valfritt med grön eller röd LED
• med skyddsdiod
• med skyddsvaristor
Datablad
RIDERSERIES RCL
RIM 3 110/230VUC
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTekniska data
Skapandedatum den 11 juli 2019 18:59:13 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 2
Mått och vikter
Bredd 12,5 mm   Byggbredd (tum) 0,492 inch
Höjd 9 mm   Bygghöjd (tum) 0,354 inch
Djup 34,5 mm   Byggdjup (tum) 1,358 inch
Nettovikt 3,041 g
Temperaturer
Driftstemperatur, max 70 °C   Driftstemperatur, min. -40 °C
Fuktighet 40 °C/93 % rel. fuktighet,
ingen kondens
  Lagertemperatur, max.
70 °C
Lagertemperatur, min. -40 °C   Drifttemperatur -40 °C...70 °C
Lagertemperatur -40 °C...70 °C
Environmental Product Compliance
REACH SVHC Lead 7439-92-1
Märkdata UL
Certifikat nr (cURus) E223759
Ingång
Märkstyrspänning 110...230 V UC   Statusindikering röd LED
Allmänna uppgifter
Färgkod svart
Ytterligare information om godkännanden/normer
Normer UL508   Certifikat nr (cURus) E223759
Anslutningsdata
Ledaranslutningsteknik Stickanslutning
Klassificeringar
ETIM 3.0 EC000683   ETIM 4.0 EC000996
ETIM 5.0 EC002586   ETIM 6.0 EC002586
UNSPSC 32-11-15-03   eClass 5.1 27-11-06-35
eClass 6.2 27-11-06-35   eClass 7.1 27-37-92-08
eClass 8.1 27-37-92-08   eClass 9.1 27-37-10-10
Godkännanden
Godkännanden
ROHS Uppfyllelse
Datablad
RIDERSERIES RCL
RIM 3 110/230VUC
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTekniska data
Skapandedatum den 11 juli 2019 18:59:13 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 3
Downloads
Teknikuppgifter EPLAN, WSCAD
Teknikuppgifter Data STEP
Datablad
RIDERSERIES RCL
RIM 3 110/230VUC
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Skapandedatum den 11 juli 2019 18:59:13 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 4
Kopplingsbild Dimensional drawing